
[F3941] - Interclubs mixtes TC | VI J.A. : D.F | FLEU | 13.05.2023

Résultats : 4 x 400 mètres TC mixte

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:54:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

1358
2645
1356
2655

ROCA

Henry, Robin
Van Kerm, Selma
Van Kerm, Otis
Van muylder, Romane

SEN M
SCO F
SEN M
SCO F

2001
2006
2001
2007

ROCA
ROCA
ROCA
ROCA

4:09.62 8 8

2

2196
2524
1850
2835

FLEU

Dewinck, Antonin
Desmedt, Lou
Albertuccio, Alix
Martin-Launoy, Lisa

SCO M
SCO F
SEN M
SCO F

2006
2007
1998
2006

FLEU
FLEU
FLEU
FLEU

4:10.05 5 5

3

5058
1523
1232
2711

ACBB

Laus, Joachim
Chauvin, Camille°
Wiseur, Gilles
Deblecker, Agathe

M35
SEN F
SEN M
SCO F

1984
1996
1997
2007

ACBB
ACBB
ACBB
ACBB

4:14.56 3 3

 Imprimé le 18-05-23 12:55:34 - http://www.lbfa.be       1 / 1 
  Licence pour : Fleurus athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/

